
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

IXTAPALUCA 0015

 144,029,155.09  0.00  144,029,155.09  115,405,654.00 -28,623,501.09 115,405,654.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  4,000.00  4,000.00 4,000.00Contribuciones de Mejoras

 44,503,481.02  0.00  44,503,481.02  20,338,236.71 -24,165,244.31 20,338,236.71Derechos

 5,200,088.44  0.00  5,200,088.44  3,187,658.39 -2,012,430.05 3,187,658.39Productos

 46,056,084.64  0.00  46,056,084.64  945,051.67 -45,111,032.97 945,051.67Aprovechamientos

 1,040,727.63  0.00  1,040,727.63  16,772,676.13  15,731,948.50 16,772,676.13Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 1,207,309,220.00  94,698,222.56  1,302,007,442.56  1,297,756,629.84 -4,250,812.72 1,297,756,629.84Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  91,744,393.97  91,744,393.97 91,744,393.97Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,448,138,756.82  1,542,836,979.38  1,546,154,300.71  1,546,154,300.71TOTAL  94,698,222.56

Ingresos Excedentes  107,480,342.47
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

IXTAPALUCA 0015

 1,447,098,029.19  1,541,796,251.75  1,437,637,230.61  1,437,637,230.61 94,698,222.56 -104,159,021.14Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 144,029,155.09  0.00  144,029,155.09  115,405,654.00 -28,623,501.09 115,405,654.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  4,000.00  4,000.00 4,000.00Contribuciones de Mejoras

 44,503,481.02  0.00  44,503,481.02  20,338,236.71 -24,165,244.31 20,338,236.71Derechos

 5,200,088.44  0.00  5,200,088.44  3,187,658.39 -2,012,430.05 3,187,658.39Productos

 46,056,084.64  0.00  46,056,084.64  945,051.67 -45,111,032.97 945,051.67Aprovechamientos

 1,207,309,220.00  94,698,222.56  1,302,007,442.56  1,297,756,629.84 -4,250,812.72 1,297,756,629.84Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 1,040,727.63  1,040,727.63  16,772,676.13  16,772,676.13 0.00  15,731,948.50Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,040,727.63  0.00  1,040,727.63  16,772,676.13  15,731,948.50 16,772,676.13Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  91,744,393.97  91,744,393.97 0.00  91,744,393.97Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  91,744,393.97  91,744,393.97 91,744,393.97Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,448,138,756.82  1,542,836,979.38  1,546,154,300.71  1,546,154,300.71TOTAL  94,698,222.56

 107,480,342.47Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                  FELIPE RAFAEL ARVIZU DE LA LUZ                                                                                                                                            OMAR GUERRERO MENDOZA                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                        DIRECTOR DE ADMON. Y FINANZAS                                                                                                                                                                                                                                                                  
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